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GF Malleable Fittings Stopfen eben 291 2912 1/2 G
1154153

ST ... diese Fittings sind aus Stahl (verzinkt = galvanisch beschichtet) und nicht fir Trinkwasserinstallationen geeignet. Die Stahlteile sind

massiv gefertigt.
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
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7611205430214
770291210
07611205430214
60639201
1366933
1320241
004291413

76
76
0,475
52
St.

07611205230210
06414900242011
200

729

260

1200

25

1350

Base Box

Pallet

0,00988

0,69984

12,089
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Verpackungsgewicht PL4 661,25
Verpackungsbreite PL1 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154153

